2019年１月21日

各  位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 池内  比呂子

（コード番号：7037 東証マザーズ

・福証Ｑ－Ｂｏａｒｄ）

問合せ先 取締役管理本部長 吉 野 晴 彦

（ TEL. 092-263-3550）

（訂正）「主要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

本日（2019 年１月 21 日）開示いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」につきまして、一部訂

正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお。訂正箇所に下線を付してお

ります。

記

  訂正の箇所

  ２．異動した株主の概要

＜訂正前＞

① 名称 ジャフコ SV4 共有投資事業有限責任組合

② 所在地 東京都千代田区大手町一丁目５番１号（株式会社ジャフコ内）

③ 代表者の役職・氏名 無限責任組合員 株式会社ジャフコ 代表取締役 豊貴 伸一

④ 事業内容 投資事業組合

＜訂正後＞

① 名称 ジャフコ SV4 共有投資事業有限責任組合

② 所在地 東京都港区虎ノ門一丁目 23 番１号（株式会社ジャフコ内）

③ 代表者の役職・氏名 無限責任組合員 株式会社ジャフコ 代表取締役 豊貴 伸一

④ 事業内容 投資事業組合

以 上